
Реден 
број ИД 

Име и презиме на 
кандидатот  Училиште каде посетува наставата 

Поени 

1 559420 Матеј Георгиевски  ССОУ Киро Бурназ - Куманово 100 

2 560758 Бојан Ѓоргиевски ССОУ Киро Бурназ- Куманово 100 

3 562154 Мартина Стојанова СУГС Георги Димитров-Град Скопје 100 

4 562335 Николина Бебекоска СУГС Гим. Орце Николов - Град Скопје 97.6 

5 
563732 

Владимир 
Зафировски ЦСО Св.Наум Охридски- Град Скопје 

96.8 

6 564078 Радица Гочева СУГС Димитар Влахов- Град Скопје 95 

7 564523 Стефанија Ристовска СОЗШУ Ѓорче Петров-Кавадарци 93.8 

8 
564613 Андреј Ивановски 

СОУ Миле Јаневски Џингар-Македонска 
Каменица 

91.6 

9 564795 Кристина Јованова СОУ св.Кирил и Методиј-Неготино 80.6 

10 564927 Барие Јусеиновска СУГС Лазар Танев- Град Скопје 75.4 

11 566090 Даниел Тасев АСУЦ Боро Петрушевски - Град Скопје 74.6 

12 566177 Бернандо Кадри СОУ „Шаип Јусуф“- Град Скопје 72 

13 
568177  Михаела Каревска 

СОУ Св.Наум Охридски-Македонски 
Брод 

70 

14 568348 Азем Јајов ОСУ Јовче Тесличков-Велес 70 

15 568441 Љубица Дуковска СОУ Орде Чопела-Прилеп 69.4 

16 
568475 Христијан Богески 

ДУФК Методија Митевски Брицо- Град 
Скопје 

68.8 

17 
568549 Дарко Стојкоски 

СОУ Св.Наум Охридски-Македонски 
Брод 

66.8 

18 568569 Денис Шерифоски СОУ Орде Чопела-Прилеп 65.6 

19 
568936 

Ана Марија 
Мишевска  ССОУ Коле Неделковски-Велес 

64.2 

20 569062 Тијана Панева СОУ Љупчо Сантов-Кочани 60 

21 568242 Елена Поповска СОУ Димитар Влахов-Струмица 60 

22 570569 Васе Ристов СОУ Коста Сусинов-Радовиш 57.6 

23 570998 Марија Михајловска СЕТУГС Михајло Пупин- Град Скопје 57 

24 571980 Филип Златанов СОУ Никола Карев-Струмица 56.4 

25 572138 Метин Али СУГС„Сарај“- Град Скопје 54.6 

26 
572998 

Георгина 
Михајловска 

ДМБУЦ Илија Николовски Луј- Град 
Скопје 

51.6 

27 573491 Сумеја Бајрамоска ОСУ Мирко Милески-Кичево 50 

 


